«(QEM AUTOMATIC |

EMC OBUDOWY GORNE A | B

19620031440

Obudowa Han3A EMC M20

« Do wymagajacych aplikacji

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Gwint

Lever

Model

Obszar zastosowan
Rozmiar

Stopien ochrony IP
Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

OEM Automatic Sp. z o.o0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

DNV, GL

M20

Pojedyncza dzwignia
Niskie potgczenie gorne
EMC

3A

IP44

125°C

-40 °C

Pushing Performance
Since 1945
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